
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 2008441E-7B0D41D1-237E709D-05490D38
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
  

 
 
 
 
 
 

 
 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1945, DE 27 DE AGOSTO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, sob a presidência do
primeiro, para compor Comissão dedicada ao estudo e proposição de regulamentação do
treinamento regularmente instituído no Ifes, nos termos do inciso IV do art. 102 da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990.

a) LUCIANO DE OLIVEIRA TOLEDO, matrícula SIAPE 1545289;
b) ANGELA MARIA DO AMARAL ABREU CARVALHO, matrícula SIAPE

1586317;
c) DANIELLI VEIGA CARNEIRO SONDERMANN, matrícula SIAPE 1544675;
d) MARCELA FREITAS SCOTA ROVETTA, matrícula SIAPE 2315656;
e) MARIA VALDETE SANTOS TANNURE, matrícula SIAPE 47461;
f) PABLO AUGUSTO PANETTO DE MORAIS, matrícula SIAPE 3649874;
g) SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI, matrícula SIAPE 2694893.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos.

  
JADIR JOSE PELA

Reitor


		2019-08-27T15:40:30-0300




